
   

 

 

 

 

 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA A LICENČNÍ 

SMLOUVA 

ČÍSLO   2023/ 007   
 (dále jen „Smlouva“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



SMLUVNÍ STRANY 
 

 

 

Kupující:   Základní škola Soběslav, tř. Dr. Edvarda Beneše 50      
Zastoupený:  Mgr. Vlastimil Říha        

 

Se sídlem:  Tř. Dr. Edvarda Beneše 50/18, 392 01 Soběslav II    

  

IČO: 00582841            

Oprávněný jednat ve věcech:     

- obchodních:  Mgr. Vlastimil Říha        

- technických:  Mgr. Radislav Dušek     

  

(dále jen "kupující") 

 

 

 

 

Prodávající:       NEXINEO CZ s.r.o. 
Zastoupený jednatelem:  Ing. Stanislav Chlepko 

 

 

Se sídlem:    Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3  

IČO:     079 04 380  

DIČ:     CZ07904380 

Číslo účtu:    CZ34 0800 0000 0055 9163 2319 

Oprávněni jednat v záležitostech: 

- Obchodních:     Tadeáš Mudroch, MBA   

 

(dále jen "prodávající") 

                   

 

 

 

 



 

 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

1.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího dodat na základě této Smlouvy řádně a včas 

Produkt v rozsahu cenové specifikace produktu  CP00013   (dále jen „Produkt“), která je uvedena 

v příloze A této Smlouvy a tvoří nedílnou součást této Smlouvy (dále jen „Cenová nabídka“) a za 

podmínek stanovených touto Smlouvou na dohodnutém místě a čase a závazek Kupujícího 

zaplatit řádně a včas za dodaný Produkt Prodávajícímu kupní cenu za podmínek sjednaných v 

této Smlouvě. Kupující bere na vědomí, že Prodávající se zavazuje za podmínek dohodnutých ve 

Smlouvě dodat a převést na Kupujícího vlastnické právo k movitým věcem, které jsou v rozsahu 

Cenové nabídky a poskytnout licenční práva k systému NEXINEO. Systém NEXINEO ( dále jen 

„systém NEXINEO“ ) sestává z technologického zařízení NEXINEO (server NEXI, zobrazovací 

jednotky NEO, síťové prvky Switch a Router) a softwarového řešení NEXINEO (management 

konzole NEXI Board, protokol NEXI GO RDP, přihlašovací obrazovka NEXI login (dále jen 

„softwarové řešení NEXINEO“). 

  

 

1.2. Prodávající je povinen poskytnout pro Kupujícího prvotní školení se systémem NEXINEO. 

 

1.3. Kupující bere na vědomí, že Prodávající negarantuje a nezajišťuje funkčnost jiných aplikací a 

programů, které nejsou přesně specifikovány v Příloze B Smlouvy. Prodávající není povinen pro 

Kupujícího zajišťovat aktualizace programů a aplikací Produktu. Prodávající garantuje funkčnost 

pouze periferií, které jsou přesně specifikovány v Příloze B Smlouvy. Prodávající garantuje 

funkčnost systému NEXINEO a požadovaný výkon, pokud není jakkoli manipulováno s kabeláží, 

napájecími zdroji či síťovými prvky. Systém NEXINEO obsahuje operační systém Windows Server 

2022, který je specificky nakonfigurován a Prodávající garantuje funkčnost systému NEXINEO 

pouze v případě, že nedojde k jakékoli změně této konfigurace. Pro integraci systému NEXINEO 

do školní domény potřebuje společnost NEXINEO práva správce k dané doméně. Prodávající 

negarantuje plnou funkčnost a rychlost odezvy management konzole NEXI Board v případě 

integrace do externí školní domény z důvodu komplexnosti dané domény, která je Prodávajícímu 

neznámá, jelikož není jejím správcem (administrátorem). 

 

1.4. Kupující bere na vědomí, že Produkt NEXI GO není vhodný pro graficky náročnější aplikace. 

 

 

2. MÍSTO A DOBA DODÁNÍ PRODUKTU 

 

2.1. Místem dodání Produktu jsou prostory určené Kupujícím nacházející se na adrese  Tř. Dr. 

Edvarda Beneše 50/18, 392 01 Soběslav II    Odpovědná osoba za Kupujícího při realizaci 

Produktu, oprávněná jednat za Kupujícího (např. vystavit objednávku na práce navíc) je  je  Mgr. 

Vlastimil Říha    

   



2.2. Prodávající bude Kupujícího o termínu dodání Produktu informovat běžně do 7 dnů od potvrzení 

o připravenosti prostoru ve smyslu bodu 2.4. Smlouvy. 

 

2.3. Kupující se zavazuje poskytnout Prodávajícímu součinnost potřebnou k řádnému dodání 

Produktu, a to zejména s ohledem na připravenost učebny za podmínek stanovených v bodě 2.4 

Smlouvy, v opačném případě se Prodávající nedostává do prodlení s dodáním Produktu, přičemž 

o dobu prodlení Kupujícího s poskytnutím součinnosti, se prodlužuje termín dodání Produktu. 

 

2.4. Kupující se zavazuje na své náklady před instalací Produktu zajistit, připravenost prostoru 

Kupujícího minimálně v následujícím rozsahu: 

a)  v učebně Kupujícího bude zabezpečený dostatečný počet lavic, a to v rozsahu 

odpovídajícím počtu Zobrazovacích jednotek včetně učitelské katedry; 

b) ke každému místu v učebně, kde bude umístěna Zobrazovací jednotka, bude přiveden 

oboustranně ukončený ethernet kabel kategorie CAT5E s dostatečnou délkou. 

Zobrazovací jednotka je obvykle umístěna na zadní straně monitoru, uchycená pomocí 

VESA uchycení. Na druhé straně bude ethernet kabel s dostatečnou délkou přiveden k 

místu vyhrazenému pro osazení switche.  

c) Pro každé místo v učebně, kde bude umístněná Zobrazovací jednotka, budou vyhrazené 

dvě elektrické zásuvky ve vzdálenosti max. 1,5 m od místa umístnění Zobrazovací 

jednotky. Jedna elektrická zásuvka bude použitá pro monitor a druhá elektrická zásuvka 

pro Zobrazovací jednotku;  

d) u katedry učitele v učebně bude vyhrazeno místo pro server, který má velikost jako 

standardní počítač. U katedry učitele budou vyhrazeny dvě elektrické zásuvky, jedna ve 

vzdálenosti Max. 1,5 m od místa umístění monitoru a druhá ve vzdálenosti Max. 1,5 m 

od místa umístění serveru; 

e) v učebně Kupujícího bude vyhrazeno místo pro umístění switche a vyhrazena jedna 

elektrická zásuvka pro Switch ve vzdálenosti max. 1,5 m od místa umístění Switche. Ke 

Switchi budou přivedeny všechny ethernetové kabely od míst umístění Zobrazovacích 

jednotek a od místa umístění Serveru; v případě že bude od Předávajícího dodávaný i 

router, bude v blízkosti Switche zabezpečený prostor pro umístnění routeru a bude 

vyhrazená elektrická zásuvka pro router, ve vzdálenosti max. 1,5 m od routeru; 

f) pokud Kupující využívá své myši a klávesnice, tyto musí disponovat připojením USB. 

2.5. V případě, že Kupující nezajistí připravenost prostoru před instalací Produktu přesně podle 

požadavků uvedených v bodě 2.4 Smlouvy, bude každý další tímto zmařen výjezd Prodávajícího 

za účelem instalace Produktu, účtovaný Prodávajícím Kupujícímu ve smyslu aktuálního platného 

ceníku servisních služeb Prodávajícího, zveřejněného na webové stránce: www.nexineo.com/cz 

.  

 

2.6. Kupující se zavazuje, že zajistí připravenost prostoru k instalaci systému NEXINEO v rozsahu 

stanoveném v bodě 2.4 Smlouvy nejpozději do dne:  27.6.2023    

 

2.7. Kupující je povinen za účelem získání licencí Windows Server 2022 Standard, Windows Server 

2022 Remote Desktop Services – CAL EDU, Windows Server 2022 – CAL EDU, Microsoft Office a 

http://www.nexineo.com/cz


jakýchkoli jiných licencí Microsoft  (dále jen „Licence Microsoft“) vytvořit, aktivovat a ověřit svůj 

účet Microsoft Office 365 Education a získat tak EDU status. Kupující je následně povinen v 

Microsoft Office 365 Education kontě nastavit tzn. delegovanou zprávu pro Prodávajícího a 

autorizovat jej jako partnera, který je pak oprávněn pro Kupujícího zajistit (zakoupit) trvalé 

Licence Microsoft. V případě, že ze strany Kupujícího nedojde ke splnění povinností 

specifikovaných v tomto bodě Smlouvy nejpozději 3 dny před dohodnutým termínem dodání 

Produktu, Prodávající není povinen dodat Kupujícímu Licence Microsoft  do doby splnění této 

povinnosti a negarantuje tak ani funkčnost Produktu a systému NEXINEO, přičemž Kupující 

zároveň bere na vědomí, že nesplnění těchto povinností ve smyslu tohoto bodu Smlouvy řádně 

a včas bude mít za následek, že Prodávající bude oprávněn účtovat všechny činnosti provedené 

v souvislosti s aktivací a zakoupením Licencí Microsoft Kupujícímu dle aktuálního platného 

ceníku servisních služeb zveřejněného na webové stránce: www.nexineo.com/cz . 

 

3. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

3.1. Kupní cena za Produkt byla stanovena dohodou Smluvních stran a v souladu s Cenovou nabídkou 

ve výši  399 998,98   Kč bez DPH (dále jen „Kupní cena“). 

 

3.2. Kupující se zavazuje uhradit Prodávajícímu Kupní cenu Produktu do  15  dnů od dodání Produktu 

Kupujícímu. 

 

3.3. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající nemá nárok na zálohu, pokud se Smluvní strany 

nedohodnou jinak. 

 

3.4. Smluvní strany se dohodly, že Kupující uhradí Kupní cenu za Produkt Prodávajícímu, na bankovní 

účet Prodávajícího na základě vystavených faktur v souladu s podmínkami dohodnutými v této 

Smlouvě. 

 

3.5. Pro účely této Smlouvy se Kupní cena za dodání Produktu nebo její části považuje za uhrazenou 

momentem připsání příslušné částky na účet Prodávajícího uvedený v záhlaví této Smlouvy. 

 

3.6. Smluvní strany mohou změnit rozsah Produktu jen na základě písemné dohody obou Smluvních 

stran, a to na základě dodatku k této Smlouvě. 

 

4. ODEVZDÁNÍ A PŘEVZETÍ PRODUKTU 

 

4.1. Prodávající splní smluvní závazek předáním Produktu Kupujícímu na základě písemného 

předávacího protokolu (nebo Dodacího listu) podepsaného oběma Smluvními stranami (dále jen 

„Předávací protokol“). V případě, že Kupující odmítne neodůvodněně převzít Produkt od 

Prodávajícího nebo podepsat Předávací protokol považuje se Produkt za předaný dnem jeho 

dodání do místa Kupujícího. 

 

4.2. Prodávající vyzve Kupujícího k převzetí Produktu nejpozději do 3 pracovních dnů od jeho 

dokončení. 

 

http://www.nexineo.com/cz


4.3. Kupující je povinen bez zbytečného odkladu Produkt na výzvu Prodávajícího převzít a tuto 

skutečnost potvrdit podepsáním Předávacího protokolu. Kupující podepsáním Přebíracího 

protokolu potvrdí správnost dodaného Produktu. Kupující svým podpisem Předávacího 

protokolu potvrzuje i skutečnost, že dodaný Produkt otestoval za přítomnosti Prodávajícího a na 

základě toho potvrzuje, že dodaný Produkt je plně funkční, bez vad a nemá vůči němu žádné 

námitky. 

5. VLASTNÍCKE PRÁVO A PŘECHOD ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODY 

 

5.1. Prodávající nese odpovědnost za škody na Produktu do dne jeho předání Kupujícímu. 

 

5.2. Vlastníkem Produktu se stává Kupující až úplným uhrazením celé Kupní ceny za Produkt (výhrada 

vlastnictví). 

6. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

6.1. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruční dobu na Produkt v trvání 24 kalendářních měsíců, 

přičemž záruční doba začíná běžet dnem jeho předání Kupujícímu. 

 

6.2. Prodávající neručí za žádná data Kupujícího. Je proto ve vlastním zájmu Kupujícího, aby si zajistil 

jejich pravidelné zálohování. 

 

6.3. Kupující je povinen písemně uplatnit vady Produktu u Prodávajícího bez zbytečného odkladu, tj. 

nejpozději ve lhůtě 3 dnů, odkdy vadu Produktu zjistil nebo při vynaložení odborné péče zjistit 

měl a mohl, v opačném případě jeho nárok na odstranění vady Prodávajícím zaniká. 

 

6.4. Prodávající se zavazuje odstranit vady Produktu do 30 kalendářních dnů od uplatnění vady 

Kupujícím, přičemž Prodávající neodpovídá za následující vady Produktu: 

 

i. poškození Produktu neodborným zásahem ze strany Kupujícího nebo 

třetí osoby; 

ii. poškození Produktu způsobené poruchou elektrické sítě, zásahu blesku 

nebo jiné živelné pohromy; 

iii. poškození Produktu způsobené jeho zavirováním; 

iv. užívání Produktu nepovolenými osobami nebo v rozporu s charakterem 

Produktu; 

v. poškození ochranných plomb Produktu; 

vi. v případě zásahu do systému NEXINEO Kupujícím, jako např. změna 

konfigurace serveru, instalace nových programů, výměna síťových 

prvků jako switch/router nebo jiných neodborných a nedovolených 

zásahů do systému NEXINEO bez předem uděleného písemného 

souhlasu Prodávajícího. 

 

6.5. Kupující je na výzvu Prodávajícího povinen za účelem odstranění vady umožnit Prodávajícímu 

přístup k Produktu. V případě nesplnění kterékoliv povinnosti Kupujícího ve smyslu tohoto bodu 

a bodu 6.4 Smlouvy nárok Kupujícího na odstranění uplatněné vady Produktu z titulu záruky 

zaniká. 



 

6.6. V případě, že Kupující způsobí servisní zásah ze strany Prodávajícího, přičemž uplatní vady 

Produktu, za které neodpovídá Prodávající ve smyslu tohoto článku Smlouvy nebo se prokáže, 

že porucha nebyla způsobena zaviněním na straně správné funkčnosti Produktu, ale zaviněním 

ze strany Kupujícího (např. povytažen kabel na Zobrazovací jednotce), takto provedený servisní 

zásah bude účtován Prodávajícím Kupujícímu ve smyslu aktuálního platného ceníku servisních 

služeb zveřejněného na webové stránce: www.nexineo.com/cz . V takovém případě se Kupující 

zavazuje Prodávajícímu uhradit veškeré náklady, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním 

takové vady ze strany Kupujícího, a to zejména ne však výlučně (i) dopravní náklady, (ii) účtované 

servisní hodiny technika, (iii) ztráta času a (iv) další náklady, které budou účtovány Prodávajícím 

ve smyslu aktuálního platného ceníku servisních služeb zveřejněného na webové stránce: 

www.nexineo.com/cz . Tyto náklady je povinen Kupující uhradit Prodávajícímu ve lhůtě 10 

kalendářních dnů ode dne doručení faktury Prodávajícím Kupujícímu. 

 

6.7. Kupující bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že ceník servisních služeb Prodávajícího se 

může aktualizovat, přičemž pro Prodávajícího a Kupujícího bude vždy závazný aktuální ceník 

servisních služeb Prodávajícího, který bude zveřejněn na webové stránce www.nexineo.com/cz 

. 

 

6.8. Kupující prohlašuje a svým podpisem na této Smlouvě potvrzuje, že se seznámil s reklamačním 

řádem Prodávajícího, který je zveřejněn na webové stránce: 

https://www.nexineo.com/cz/reklamacni-rad . Kupující výslovně souhlasí s obsahem tohoto 

reklamačního řádu v celém rozsahu. 

 

7. SANKCE 

7.1. Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu, pokud ani po první písemné výzvě ze 

strany Kupujícího neodstraní protiprávní stav a je v prodlení s dodáním Produktu ve sjednaném 

termínu dodání, navzdory připravenosti učebně ze strany Kupujícího, ve výši 0,02 % z ceny 

Produktu za každý den prodlení. 

 

7.2. V případě prodlení Kupujícího se zaplacením kupní ceny za Produkt na základě vystavené faktury 

je Kupující povinen zaplatit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny za Produkt 

za každý den prodlení. 

8. LICENČNÍ SMLOUVA 

8.1. Prodávající je držitelem platné licence k softwarovému řešení NEXINEO v nejširším možném 

zákonném rozsahu pro území ČR a je oprávněn udílet (pod) licence dalším osobám.  

 

8.2. Kupující uzavírá s Prodávajícím i licenční smlouvu, na základě které Prodávající uděluje 

Kupujícímu nevýhradní licenční oprávnění k užití softwarovému řešení NEXINEO  v rozsahu 

Smlouvy, na základě které je Kupující spolu s ostatními částmi Produktu oprávněný užívat systém 

NEXINEO  výlučně za účelem provozování výukového a vzdělávacího procesu školy a školského 

zařízení za podmínek stanovených v této licenční Smlouvě. Udělená licence k softwarovému 

řešení NEXINEO je omezená množstvím zobrazovacích jednotek, které nabývá Kupující od 

Prodávajícího na základě Smlouvy. Úplata za udělení licence k softwarovému řešení NEXINEO je 

http://www.nexineo.com/cz
http://www.nexineo.com/cz
http://www.nexineo.com/cz
https://www.nexineo.com/cz/reklamacni-rad


součástí ceny za Produkt. Kupující je oprávněn na základě této licence umožnit přístup k 

softwarovému řešení NEXINEO jen svým zaměstnancům a studentům školy anebo školského 

zařízení v rozsahu množství zobrazovacích jednotek uvedených v cenové kalkulaci Produktu. 

Softwarové řešení NEXINEO se poskytuje na základě licence, neprodává se. Na základě licenční 

smlouvy Prodávající poskytuje Kupujícímu jen určitá práva na používání softwarového řešení 

NEXINEO tak, jak jsou specifikovaná v této licenční smlouvě. Prodávající si vyhrazuje všechna 

ostatní práva, která mu zůstávají k softwarovému řešení NEXINEO zachována. Prodávající je 

oprávněn aktualizovat softwarové řešení NEXINEO a Kupující je povinen mu udělit za tímto 

účelem na požádání neomezený přístup.  

 

8.3. Kupující je povinen dodržovat všechna technická omezení při používání softwarového řešení 

NEXINEO, která jej umožňují používat pouze určitými způsoby a nezasahovat a upravovat jej 

prostřednictvím třetích osob. Kupující není oprávněn zejména: 

a) udělit sublicence k softwarovému řešení NEXINEO třetím osobám; 

b) obcházet technická omezení softwarové řešení NEXINEO, která jsou v 

rozporu s jeho charakterem užívání; 

c) zpětně rozkládat, dekompilovat nebo rozebírat softwarové řešení 

NEXINEO; 

d) vytvářet více kopií na softwarovém řešení NEXINEO  a užívat jí v rozsahu, 

který neodpovídá této Smlouvě; 

e) poskytovat softwarovému řešení NEXINEO ostatním ke kopírování, 

instalovat další aplikace, které neslouží výukovému a vzdělávacímu 

procesu školy bez předem písemně uděleného souhlasu ze strany 

Prodávajícího; 

f) pronajímat, poskytovat na leasing nebo půjčovat softwarové řešení 

NEXINEO; 

g) přenášet softwarové řešení NEXINEO třetí straně; 

h) používat softwarové řešení NEXINEO pro komerční hostitelské služby; 

i) poškození ochranných plomb serveru.  

 

8.4. V případě, že Kupující bude užívat licenci k softwarovému řešení NEXINEO v rozporu s 

ustanoveními této licenční smlouvy, je Prodávající oprávněn od této Smlouvy odstoupit, čímž 

zaniká licenční smlouva i právo Kupujícího na užívání licence k softwarovému řešení NEXINEO, 

přičemž Kupující zároveň odpovídá i za způsobenou škodu Prodávajícímu v celém rozsahu. Stejně 

licenční smlouva zaniká, pokud Prodávající nebo Kupující od Smlouvy odstoupí z jiných důvodů 

nebo dojde k zániku Smlouvy jiným zákonným způsobem. Zánikem licence Kupující není 

oprávněn používat softwarové řešení NEXINEO ve smyslu této licenční smlouvy. 

 

8.5. Kupující je oprávněn si stahovat sám výlučně aplikace sloužící mu k zajištění výukového a 

vzdělávacího procesu, přičemž v daném případě Prodávající nenese zodpovědnost za funkčnost 

takto samostatně stažených aplikací. Kupující bere na vědomí, že součástí Kupní ceny Produktu 

nejsou licence k užívání programů, které budou Kupujícím spouštěny na serveru NEXINEO a mají 

být Prodávajícím nainstalovány, přičemž tyto licence k užívání programů je Kupující povinen si  

zajistit na své náklady. Kupující je povinen na požádání Prodávajícího předložit Prodávajícímu 

instalační soubor k programu.                  



 

9. TRVÁNÍ SMLOUVY A ODSTOUPENÍ 

9.1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem této Smlouvy oběma Smluvními stranami. Tuto 

Smlouvu je kromě řádného splnění závazků stran ze Smlouvy možné ukončit dohodou stran nebo 

odstoupením od Smlouvy některou ze stran. 

 

9.2. Kupující je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že Prodávající podstatně nebo opakovaně 

porušuje povinnosti ve smyslu této Smlouvy, za předpokladu, že Prodávající nesjedná nápravu 

tohoto stavu ani v přiměřené lhůtě ne kratší než 15 kalendářních dnů, kterou mu za tímto účelem 

poskytl Kupující v písemné výzvě. 

 

9.3. Prodávající je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě vzniku některé z následujících 

událostí: 

- prodlení Kupujícího se zaplacením peněžních plnění na základě této Smlouvy o více 
než patnáct (15) kalendářních dnů po uplynutí původního data splatnosti; 
 

- podstatné nebo opakované porušení jiných povinností dle této Smlouvy ze strany 
Kupujícího, za předpokladu, že Kupující nesjedná nápravu tohoto stavu ani v 
přiměřené lhůtě ne kratší než 5 dní, kterou mu za tímto účelem poskytl Prodávající v 
písemné výzvě.  

 
 

10. ZÁVEREČNÁ USTANOVENÍ 

 

10.1. Smluvní strany se dohodli, že jejich vzájemná práva a povinnosti z této Smlouvy nebo v 

souvislosti s ní, která v této Smlouvě nejsou přímo upravena, se budou řídit právními předpisy 

České republiky. 

 

10.2. Tuto Smlouvu lze měnit pouze ve formě písemných očíslovaných dodatků, podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran. 

 

10.3. Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha A – Cenová nabídka, Příloha B – Seznam programů a 

aplikací spouštěných na systému NEXINEO. 

 

10.4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních. Každá strana obdrží jedno (1) provedení. 

 

10.5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly a porozuměly jejímu obsahu i právním 

důsledkům. 

 

10.6. Kupující si je vědom, že mu koupí Produktu mu nevznikají žádná práva na používání 

registrovaných značek, obchodních názvů, firemních log či patentů Prodávajícího nebo dalších 

firem, pokud není v konkrétním případě zvláštní smlouvou dohodnuto jinak. 

 

10.7. Smluvní strany se zavazují jakékoli případné spory z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní vyřešit 

primárně vzájemným jednáním. 



 

10.8. Vztahy a případné spory, které vzniknou na základě Smlouvy budou řešeny výlučně podle 

platného práva České republiky a budou řešeny příslušným soudem. 

 

V   dne:  

 

V Praze dne:      

 

 

 

 

________________________________ 

Kupujíci 

 

 

 

________________________________ 

Prodávající                                                                                          

NEXINEO CZ s.r.o.                                                                                

Ing. Stanislav Chlepko                                                                                           

jednatel 

 

  



PŘÍLOHA A: CENOVÁ NABÍDKA  CP00013  

 

  



PŘÍLOHA B: Přesný typ připojovaných periferií, seznam programů a 
aplikací spouštěných na systému NEXINEO 

 

Přesný typ 
periferií, které 
budou ve škole 
připojovány do 
systému NEXINEO, 
jejich počet a 
způsob připojení 
periferií ( VGA, 
HDMI, DVI-D, 
Display port, …) : 

 28x monitor Acer V193W – VGA 
28x myš + klávesnice USB  

Seznam programů 
(aplikací), které 
budou ve škole 
spouštěny na 
systému NEXINEO: 

 7-zip 
Adobe Acrobat Reader 
Canva 
Google Chrome 
LibreOffice 
Microsoft Edge 
Microsoft Office 365 
Mozilla Firefox 
Total Comander 
VLC media player 
Windows Defender 
Zoner Callisto 5   

 

 

 

 

 

 


		2023-06-20T08:42:06+0000
	Not specified


		2023-06-20T10:52:49+0200
	Mgr. Vlastimil Říha




